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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Павел Томашевски од Скопје, ул.11 Октомври бр.23А-2/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство,трговија и услуги ЕВРО МЛЕКАРА ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4057012515746 и ЕМБС 6763855  и седиште на  ул.34 бр.13 Илинден преку полномошник Адвокатско друштво Папазоски и Мишев,  засновано на извршната исправа ОДУ бр. 836/15 од 10.06.2015 година на Нотар Зафир Хаџи-Зафиров од Скопје, против должникот Друштво за трговија и услуги ВУЉИ ЛТД ДООЕЛ Сарај Скопје од Скопје со ЕДБ 4075014503255 и ЕМБС 6970680   и седиште на 10 32/  Сарај,  за спроведување на извршување во вредност 1.591.716,00 денари на ден 20.04.2018 година го составува следниот:
 
        									                                                                                                                                                                      
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. ТМВ марка MERCEDES BENZ тип SPRINTER ( 311 CDI KAF 35 MMB)  2006 година број на шасија WDB9066332S123478  , поминати 282.624 километри    со вредност од  276.500,00 денари 

која вредност претставува намалена цена за второто  усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: Залог во корист на доверителот Друштво за производство,трговија и услуги ЕВРО МЛЕКАРА ДООЕЛ Скопје.

	Продажбата ќе се одржи на ден 10.05.2018 година  во 12,00 часот  во просториите на Извршител Павел Томашевски  од Скопје  ул.11 Октомври бр.23А-2/4  тел: 02 31-31-800. 

	Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
На  јавното наддавање може да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција, еден ден пред одржување на продажбата. Гаранцијата изнесува една десеттина од утврдената вредност на предметите.
 Уплатата се врши на сметка на Извршител Павел Томашевски бр.250015000107465 што се води во Шпаркасе Банка АД Скопје.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај доверителот Друштво за производство,трговија и услуги ЕВРО МЛЕКАРА ДООЕЛ Скопје на ул.34  бр.13 Илинден.

		   
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

						         			
                                                                                                                    И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Павел Томашевски


Д.-на: должник 
           доверител

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Скопје 2 согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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